
 
M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 0976040434 

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  
Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.edu.it  
C.M. PZIC864006                            C.U. UF56LO                               C.F. 80005070760 

 

 

Al PERSONALE DOCENTE INTERESSATO 
 

ALL’ALBO ON LINE 
 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di Istituto Prima   
Fascia del personale docente  a.s. 2019/2020. 

                           

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA   la nota MIUR n. 10032 del 03.09.2019; 
 
 

DECRETA 
 
 

1) La premessa fa parte integrante del presente Decreto;  

 

2) È disposta la pubblicazione all’albo pretorio online delle Graduatorie Provvisorie di 
Istituto di Prima Fascia del personale docente, come dagli allegati che fanno parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

 

     3) Avverso le graduatorie provvisorie è consentita la presentazione da parte del personale 
interessato di motivato reclamo alla scuola capofila entro il 09.09.2019.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Rosaria PAPALINO 
 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                ex art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/99 

 
 




